καθώς και της διενέργειας Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Άνω των Ορίων 
για την «Προμήθεια εξοπλισμού του Νέου Φοιτητικού Εστιατορίου-Μαγειρείου της Φοιτητικής 
Εστίας Πατρών (ΦΕΠ) του Πανεπιστημίου Πατρών».

Ο προϋπολογισμός της μελέτης για την ως άνω προμήθεια ανέρχεται στο ποσό των εννιακοσίων 
ογδόντα επτά χιλιάδων εννιακοσίων επτά ευρώ και σαράντα ένα λεπτών (987.907,41 €) μη 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 24%.

Ο Φ.Π.Α ανέρχεται στο ποσό των διακοσίων τριάντα επτά χιλιάδων ενενήντα επτά ευρώ και 
εβδομήντα οκτώ λεπτών (237.097,78 €).

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

Τηλ.: 2610 969054
E-mail : secr_symvdioik@upatras.gr    
Αρμόδια: Κλεοπάτρα Παπαγιάννη

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

mailto:secr_symvdioik@upatras.edu.gr
https://www.upatras.edu.gr/sites/www.upatras.edu.gr/files/up_2017_logo_en.jpg

Σελίδα 2 από 2

Ήτοι, σύνολο ένα εκατομμύριο διακόσιες είκοσι πέντε χιλιάδες πέντε ευρώ και δέκα εννέα λεπτά 
(1.225.005,19 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α 24%. 

Τρόπος διενέργειας: εκτέλεση της προμήθειας με προκήρυξη Ανοικτής Ηλεκτρονικής 
Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Άνω των Ορίων και κριτήριο κατακύρωσης την πλέον 
συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής, ανά τμήμα (ομάδα).